
Federació Catalana de Ciclisme DATA:

BMX - Bicicross CLUB: M. C. SANT ANDREU

PROVA:

CURSA Nº

4 CATEGORIA

NºSer Nº placa NOM Club M
1

M
2

M
3

M
4

M
5

Ll
 1

Ll
 2

Ll
 3

Ll
 4

Ll
 5

T
ot

al

14 21 MARIA REBELLES ESPINOSA Genesis 1 4 6 3 7 3 3 3 3 3 15 3 10

5 102 MERÇE SANFELIU Terrassa 2 7 4 5 8 2 2 2 2 2 10 2 11

9 48 FLORI BAREA Terrassa 3 6 1 8 5 1 1 1 1 1 5 1 12

#N/A #N/A #N/A 4 1 7 2 6 ## ##

#N/A #N/A #N/A 5 8 2 7 3 ## ##

#N/A #N/A #N/A 6 3 8 1 4 ## ##

#N/A #N/A #N/A 7 2 5 4 1 ## ##

#N/A #N/A #N/A 8 5 3 6 2 ## ##

1/8 1/4 1/2 Final

Correspondiente a X

26 DE MAYO DE 2007

III LLIGA CATALANA

FEMINAS (Finales directas)



Federació Catalana de Ciclisme DATA:

BMX - Bicicross CLUB:

PROVA:

CURSA Nº

1 CATEGORIA

NºSer Nº placa NOM Club M
1

M
2

M
3

Ll
 1

Ll
 2

Ll
 3

T
ot

al

20 1 SAUL CONDE FERNANDEZ Terrassa 4 1 6 1 1 1 3
28 495 ALBERT MORENO Morenito 2 7 8 2 2 2 6
18 46 LLUIS HINIESTROSA DURAN Genesis 3 6 5 3 3 3 9
31 58 ARNAU FONOLLOSA MIRALLES S. Andreu 5 8 3 4 4 4 12
33 498 MARTIN MORENO Morenito 6 3 4 5 5 5 15
35 54 PAU GALLEGO Genesis 1 4 7 6 6 6 18

#N/A #N/A #N/A 7 2 1
#N/A #N/A #N/A 8 5 2

1/8 1/4 1/2 Final

Correspondiente a x

CURSA Nº

2 CATEGORIA

NºSer Nº placa NOM Club M
1

M
2

M
3

Ll
 1

Ll
 2

Ll
 3

T
ot

al

23 110 CRISTIAN FERNANDEZ Terrassa 4 1 6 1 1 1 3
30 486 XAVIER PEREZ Morenito 2 7 8 2 2 2 6
24 49 GERARD RUIZ ALICARTE Genesis 3 6 5 3 3 3 9
34 7 ALEX CABRERA JIMENEZ Genesis 1 4 7 4 4 4 12
25 115 AARON ELMAGNI 0 5 8 3 5 5 5 15

#N/A #N/A #N/A 6 3 4
#N/A #N/A #N/A 7 2 1
#N/A #N/A #N/A 8 5 2

1/8 1/4 1/2 Final

Correspondiente a X

26 DE MAYO DE 2007

M. C. SANT ANDREU

III LLIGA CATALANA

9 AÑOS y MENOS (Semifinales)

9 AÑOS y MENOS (Semifinales)



Federació Catalana de Ciclisme DATA:

BMX - Bicicross CLUB:

PROVA:

CURSA Nº

1A CATEGORIA

NºSer Nº placa NOM Club M
1

M
2

M
3

Ll
 1

Ll
 2

Ll
 3

T
ot

al

20 1 SAUL CONDE FERNANDEZ Terrassa 1 1 1 12

23 110 CRISTIAN FERNANDEZ Terrassa 2 2 2 11

28 495 ALBERT MORENO Morenito 3 3 3 10

30 486 XAVIER PEREZ Morenito 5 5 5 8

18 46 LLUIS HINIESTROSA DURAN Genesis 6 6 6 7

24 49 GERARD RUIZ ALICARTE Genesis 4 4 4 9

31 58 ARNAU FONOLLOSA MIRALLES S. Andreu 8 8 8 5

34 7 ALEX CABRERA JIMENEZ Genesis 7 7 7 6

1/8 1/4 1/2 Final

Correspondiente a X

CURSA Nº

2A CATEGORIA

NºSer Nº placa NOM Club M
1

M
2

M
3

Ll
 1

Ll
 2

Ll
 3

T
ot

al

33 498 MARTIN MORENO Morenito 2 2 2 3

25 115 AARON ELMAGNI 0 1 1 1 4

35 54 PAU GALLEGO Genesis 3 3 3 2

0 #N/A #N/A #N/A ## ##

0 #N/A #N/A #N/A

0 #N/A #N/A #N/A

0 #N/A #N/A #N/A

0 #N/A #N/A #N/A

1/8 1/4 1/2 Final

Correspondiente a X

26 DE MAYO DE 2007

III LLIGA CATALANA

M. C. SANT ANDREU

9 AÑOS y MENOS (Final A)

9 AÑOS y MENOS (Final B)



Federació Catalana de Ciclisme DATA:

BMX - Bicicross CLUB:

PROVA:

CURSA Nº

3 CATEGORIA

NºSer Nº placa NOM Club M
1

M
2

M
3

M
4

M
5

Ll
 1

Ll
 2

Ll
 3

Ll
 4

Ll
 5

T
ot

al

50 124 DIEGO MARQUES ALOS A.E Casa Nostra 1 4 6 3 7 4 4 4 3 4 19 4 9

47 49 RAY GALLEGO Genesis 2 7 4 5 8 6 5 5 5 5 26 5 8

37 107 BERNAT CARALT BORRELL Terrassa 3 6 1 8 5 3 3 3 2 3 14 3 10

46 44 GERARD CLOQUELL Genesis 4 1 7 2 6 5 6 6 6 6 29 6 7

41 6 FERRAN JORBA PRTAS M.C. San Andreu 5 8 2 7 3 2 2 2 4 1 11 2 11

42 E6 IAN HINIESTROSA DURAN Genesis 6 3 8 1 4 1 1 1 1 2 6 1 12

39 5 MARC CASTRO Genesis 7 2 5 4 1 7 7 7 7 7 35 7 6

#N/A #N/A #N/A 8 5 3 6 2 ## ##

1/8 1/4 1/2 Final

Correspondiente a X

26 DE MAYO DE 2007

M. C. SANT ANDREU

III LLIGA CATALANA

10 - 11 y 12 AÑOS (Finales directas)



Federació Catalana de Ciclisme DATA:

BMX - Bicicross CLUB:

PROVA:

CURSA Nº

5 CATEGORIA

NºSer Nº placa NOM Club M
1

M
2

M
3

M
4

M
5

Ll
 1

Ll
 2

Ll
 3

Ll
 4

Ll
 5

T
ot

al

127 31 MARTI PALAZON A.E Casa Nostra 1 4 6 3 7 3 4 3 3 5 18 3 10

107 4 GUILLEN JORBA M.C. San Andreu 2 7 4 5 8 1 1 1 1 1 5 1 12

113 96 ADRIAN PEREZ 0 3 6 1 8 5 6 6 6 5 6 29 6 7

131 114 ORIOL GARCIA 0 4 1 7 2 6 4 3 5 4 3 19 4 9

132 93 SERGIO HERRERO 0 5 8 2 7 3 5 5 4 6 4 24 5 8

133 125 ALEX LUNA 0 6 3 8 1 4 2 2 2 2 2 10 2 11

#N/A #N/A #N/A 7 2 5 4 1 ## ##

#N/A #N/A #N/A 8 5 3 6 2 ## ##

1/8 1/4 1/2 Final

Correspondiente a X

III LLIGA CATALANA

M. C. SANT ANDREU

13 - 14 y 15 AÑOS (Finales directas)

26 DE MAYO DE 2007



Federació Catalana de Ciclisme DATA:

BMX - Bicicross CLUB:

PROVA:

CURSA Nº

6 CATEGORIA

NºSer Nº placa NOM Club M
1

M
2

M
3

M
4

M
5

Ll
 1

Ll
 2

Ll
 3

Ll
 4

Ll
 5

T
ot

al

251 122 IBAI ZUÑIGA © 0 1 4 6 3 7 5 3 3 6 5 22 5 8

252 121 OSCAR ARROYO © 0 2 7 4 5 8 2 1 1 1 3 8 1 12

253 113 PACO CARRASCO © M.C. San Andreu 3 6 1 8 5 3 2 4 2 2 13 2 11

254 112 JUAN MANUEL DOMINGUEZ© M.C. San Andreu 4 1 7 2 6 6 6 5 5 6 28 6 7

255 94 LUIS MONTES © M.C. San Andreu 5 8 2 7 3 1 5 6 3 1 16 3 10

256 91 OSCAR TORRES © M.C. San Andreu 6 3 8 1 4 4 4 2 4 4 18 4 9

#N/A #N/A #N/A 7 2 5 4 1 ## ##

#N/A #N/A #N/A 8 5 3 6 2 ## ##

1/8 1/4 1/2 Final

Correspondiente a X

M. C. SANT ANDREU

III LLIGA CATALANA

CRUISER B (Finales directas)

26 DE MAYO DE 2007



Federació Catalana de Ciclisme DATA:

BMX - Bicicross CLUB:

PROVA:

CURSA Nº

7 CATEGORIA

NºSer Nº placa NOM Club M
1

M
2

M
3

Ll
 1

Ll
 2

Ll
 3

T
ot

al

222 51 PASCUAL CANALS FLIX © M.C. San Andreu 1 4 7 2 1 1 4
208 137 JUAQUIN CARRASCO GARCIA © M.C. San Andreu 3 6 5 1 2 2 5
244 13 JUAN VICENTE MERIDA © Cellecs Bici 2 7 8 4 4 3 11
258 90 CARLOS SABI © 0 7 2 1 7 3 4 14
246 149 RACHID AGDALI © M.C. San Andreu 6 3 4 3 7 5 15
250 549 JOSEP VINÑAS © A.E Casa Nostra 5 8 3 5 5 7 17
257 123 JUAN JOSE TORRES © 0 4 1 6 6 6 6 18

#N/A #N/A #N/A 8 5 2

1/8 1/4 1/2 Final

Correspondiente a x

CURSA Nº

8 CATEGORIA

NºSer Nº placa NOM Club M
1

M
2

M
3

Ll
 1

Ll
 2

Ll
 3

T
ot

al

260 117 JOSE MANUEL GARCIA © 0 5 8 3 1 1 1 3
259 120 MARIO JOSE JURIN © 0 4 1 6 2 2 3 7
221 11 IVAN OULEGO © M.C. San Andreu 1 4 7 5 3 2 10
261 92 GUILLEN GUELS © 0 6 3 4 4 4 4 12
249 38 JAIME JIMENEZ © Terrassa 2 7 8 3 5 5 13
226 668 PEDRO CARRASCO GARCIA © M.C. San Andreu 3 6 5 6 - -

#N/A #N/A #N/A 7 2 1
#N/A #N/A #N/A 8 5 2

1/8 1/4 1/2 Final

Correspondiente a X

CRUISER C (Semifinales)

CRUISER C (Semifinales)

26 DE MAYO DE 2007

M. C. SANT ANDREU

III LLIGA CATALANA



Federació Catalana de Ciclisme DATA:

BMX - Bicicross CLUB:

PROVA:

CURSA Nº

7A CATEGORIA

NºSer Nº placa NOM Club M
1

M
2

M
3

Ll
 1

Ll
 2

Ll
 3

T
ot

al

222 51 PASCUAL CANALS FLIX © M.C. San Andreu 2 2 2 11

260 117 JOSE MANUEL GARCIA © 0 1 1 1 12

208 137 JUAQUIN CARRASCO GARCIA © M.C. San Andreu 4 4 4 9

259 120 MARIO JOSE JURIN © 0 3 3 3 10

244 13 JUAN VICENTE MERIDA © Cellecs Bici 6 6 6 7

221 11 IVAN OULEGO © M.C. San Andreu 5 5 5 8

258 90 CARLOS SABI © 0 7 7 7 6

261 92 GUILLEN GUELS © 0 8 8 8 5

1/8 1/4 1/2 Final

Correspondiente a X

CURSA Nº

8A CATEGORIA

NºSer Nº placa NOM Club M
1

M
2

M
3

Ll
 1

Ll
 2

Ll
 3

T
ot

al

246 149 RACHID AGDALI © M.C. San Andreu 1 1 1 4

249 38 JAIME JIMENEZ © Terrassa 3 3 3 2

250 549 JOSEP VINÑAS © A.E Casa Nostra 2 2 2 3

226 668 PEDRO CARRASCO GARCIA © M.C. San Andreu 4 4 4 1

257 123 JUAN JOSE TORRES © 0

0 #N/A #N/A #N/A

0 #N/A #N/A #N/A

0 #N/A #N/A #N/A

1/8 1/4 1/2 Final

Correspondiente a X

CRUISER C (Final B)

CRUISER C (Final A)

III LLIGA CATALANA

26 DE MAYO DE 2007

M. C. SANT ANDREU


